ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL POLÍCIA

MILITAR
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÕES COORDENADORAS

Edital N.º 001/2014 – CFSd PM/BM 2014

RESULTADO DE EXAME PSICOLÓGICO – SUB JUDICE

As Comissões Coordenadoras do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR (PMPB) E DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR (CBMPB) DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado do Exame Psicológico, dos candidatos sub
judice, conforme elencados abaixo:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

0209931-4 ALBA MARIANA MARTINS SOARES Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0238320-9 ALBSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0206531-2 ALINE RIDAGNA SOARES SANTOS Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0232127-0 ALISSON LEONARDO DOS SANTOS REIS Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0200350-3 CLAUDIO PEREIRA DE MELO Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0270399-8 DAVID ALAN DE OLIVEIRA DANTAS Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0301051-1 DIEGO LOPES LEITE Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0284449-4 DOUGLAS SILVA MARIANO Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0257225-7 EDPU GUSTAVO DOS SANTOS TRINDADE Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0220538-6 EDSON ABILIO DA SILVA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0274109-1 EMANOEL ALEXSSANDRO DA SILVA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0205265-2 ERICO VERÍSSIMO MONTEIRO ALVES Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0255527-1 FABIANO SABINO DA SILVA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0214135-3 FELIPE COSTA DE ANDRADE Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0264771-0 FLAVIO FERNANDES DA SILVA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0238702-6 GLEYDILSON M. DE ALBUQUERQUE Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0262635-7 JAYNARA THAMYRIS CAMELO DA SILVA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0218982-8 MYLENE DE ANDRADE RODRIGUES Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0229892-9 PAULO OLINNIO BEZERRA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0264323-5 RENATO BERNARDINO DE MELO Soldado PM Combatentes - QPC APTO

0201005-4 WANDSON DE MELO SILVA Soldado PM Combatentes - QPC APTO

João Pessoa/PB, 22 de novembro de 2022.